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توقیف محموله سوخت قاچاق 
فرمانده مرزبانی استان خوزستان از کشف 49 هزار لیتر 
سوخت قاچاق در آبراه اروند با هوشیاری مرزبانان خبر داد. 
سردار پاکباز بیان داشت: در راستای طرح تشدید کنترل 
نوار مرزی و آبراه بین المللی اروند و جلوگیری از ورود و خروج 
هرگونه قاچاق، ماموران پایگاه دریابانی آبادان موفق شدند یک 
فروند شناور باری حامل سوخت قاچاق را شناسایی و متوقف 
کنند. فرمانده مرزبانی استان خوزستان بیان دااشت: ماموران 
در بازرسی از شناور توقیف شده؛ 49 هزار لیتر سوخت قاچاق 
از نوع گازوئیل را به ارزش 6 میلیارد ریال کشف کردند. سردار 
پاکباز با اشاره به دستگیری 3 متهم در این رابطه افزود: محموله 
به همراه متهمان مربوطه پس از تکمیل پرونده مقدماتی تحویل 

مراجع ذیصلاح شد. 

سارق مسلح ارز دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از کشف 274 هزار و 
500 ارز خارجی به همراه یک ونیم کیلو طلای آب شده در تبریز 
خبر داد. سردار علی محمدی بیان داشت: در پی وصول خبری 
مبنی بر سرقت مسلحانه تعداد 274 هزار و 500 ارز خارجی)دلار( 
و یک و نیم کیلو طلا به ارزش کلی 170 میلیارد ریال از یکی از 
استان های کشور و اینکه سارق پس از ارتکاب سرقت به تبریز 
متواری شده است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران با بررسي 
سرنخ ها و تحقیقات گسترده و انجام اقدامات فني و پلیسی محل 
نگهداری اموال سرقتی را در یکی از محلات تبریز شناسایی و آنها 
را کشف و در این زمینه یک نفر متهم را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان گفت: متهم  با تشکیل پرونده  به همراه اقلام 

مکشوفه جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

دستگیری سارقان محموله  ترانزیتی 
رئیس پلیس آگاهی استان زنجان از دستگیری سارقان 
مامورنما که محموله ترانزیتی رانندگان خارجی را سرقت کرده 
بودند خبر داد. سرهنگ محمد آدینه لو اظهار داشت: در پی وقوع 
یک فقره سرقت محموله ترانزیتی پارچه ، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان قرار گرفت. وی ادامه داد: با اقدامات گسترده فنی و تلاش 
شبانه روزی کارآگاهان مشخص شد یک باند 4 نفره از سارقان 
در پوشش مامور، یکدستگاه کشنده ترانزیتی حامل محموله 
پارچه را به بهانه ایست و بازرسی متوقف کرده و محموله مذکور 
را به مکان نامعلومی انتقال داده اند. سرهنگ آدینه لو تصریح 
کرد: با انجام اقدامات پلیسی و بررسی های پیرامونی مسیر 
حرکت کشنده رصد و در کمتر از یک هفته مشخصات 4 نفر 
سارق حرفه ای با سوابق متعدد کیفری محرز گردید. این مقام 
انتظامی عنوان کرد: با احراز هویت سارقان محل اختفاء کشنده 
و محموله پارچه در یک منزل متروکه در یکی از استان های 
غربی کشور شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه ، 4 نفر سارق 
به همراه یک قبضه سلاح ، یک حلقه دستبند پلیسی و یک عدد 
پلاک جعلی دستگیر شدند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی استان زنجان خاطرنشان کرد: برابر نظر کارشناسان 
ارزش ریالی این محموله ترانزیتی 200 میلیارد ریال برآورد 
شده که با تشکیل پرونده مقدماتی به همراه متهمین دستگیر 

شده تحویل مقام قضائی شد.

قتل دختر جوان توسط پدرش
 رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی  گفت: جسد غرق شده 
یک دختر جوان در سد سردشت کشف و پدر این فرد به قتل 
فرزند خود اقرار کرد. ناصر عتباتی یکشنبه شب در این خصوص 
اظهار کرد: در پی کشف جسد یک دختر جوان در سد شهرستان 
سردشت، تحقیقات قضائی درخصوص موضوع در دستور کار 
دادسرای سردشت قرار گرفت. وی افزود: پدر این مرحومه احضار 
و در بازجویی های اولیه به ارتکاب قتل اقرار و علت و انگیزه قتل 
را مسائل ناموسی عنوان کرد و با تفهیم اتهام قتل عمدی با قرار 
بازپرس بازداشت و روانه زندان شد. رئیس کل دادگستری 
آذربایجان غربی با بیان اینکه این حادثه ناگوار به علت اختلافات 
خانوادگی بوده، ادامه داد: جسد مرحومه در جهت کشف 
حقیقت تمامی اقدامات علمی و فنی قضائی به دستور بازپرس 
و دادستان سردشت از جمله نمونه برداری DNA انجام و جهت 

تکمیل تحقیقات به آزمایشگاه جنایی ارسال شده است.

بازداشت 4 متهم درگیری طایفه ای 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شوش گفت: 4 متهم 
یک درگیری طایفه ای در این شهرستان بازداشت شدند و سه 
قبضه سلاح جنگی به کار برده شده در درگیری کشف و ضبط 
شد. مسلم کرم اللهی در خصوص این پرونده درگیری بیان کرد: 
به  دنبال وقوع یک اختلاف طایفه ای هفته اخیر در شهرستان 
شوش سه نفر از اهالی 2 روستا کشته شدند. وی گفت: امنیت 
شهروندان خط قرمز دستگاه قضائی است و با عوامل ناامن کننده 
منطقه برخورد قاطع و قانونی خواهد شد. دادستان شوش ادامه 
داد: درگیری رخ داده بین 2 طایفه بر سر مسایل شخصی قبلی 
بوده که دستورات لازم جهت آرام کردن منطقه صادر شد. 
کرم اللهی افزود: پرونده قضائی در این خصوص تشکیل و متهمان 
با صدور قرار تامین مناسب روانه زندان شدند. وی ادامه داد: با رصد 
اطلاعاتی عوامل انتظامی تمامی متهمان شرکت کننده در این 
درگیری شناسایی و تمهیدات ویژه ای جهت دستگیری تمامی 
این افراد دیده شده که در اسرع وقت نسبت به دستگیری تمامی 
آن ها اقدام می شود. دادستان عمومی و انقلاب شوش بیان کرد: 
اختلاف افکنان و افرادی که به دنبال شعله ورترکردن آتش بین 
این 2 طایفه هستند و در قتل و جراحات اخیر شرکت داشته اند، 
باید بدانند که دستگاه قضائی برخورد قاطع و عبرت آموزی با 
آنان خواهد داشت و برای افرادی که تحت تعقیب قرار گرفته اند، 
راه گریز از قانون وجود ندارد. کرم الهی گفت: دستور قضائی 
جهت برخورد نیروی انتظامی با عوامل ناامن کننده و بازداشت 
سریع متهمان صادر شده و قطعا در کیفرخواست این پرونده  و 
پرونده های مشابه، برای افرادی که با اقدامات خودسرانه موجب 
ایجاد ناامنی برای سایر شهروندان می شوند، اشد مجازات از دادگاه 
درخواست می شود. وی با بیان اینکه با قاطعیت و طبق قانون با 
عوامل اخلال گر نظم عمومی در شهرستان برخورد می شود، افزود: 

مردم هرگونه اختلاف را از مجاری قانونی پیگیری نمایند.

کــوتــاه

سارق مسلح موتورسیکلت 
دستگیر شد

فرمانده انتظامی دزفول از دستگیری سارق 
مسلح، سابقه دار و غیربومی موتورسیکلت با 
کشف پنج فقره سرقت در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ روح ا... گراوندی بیان کرد: در 
پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در 
سطح شهرستان، موضوع دستگیری سارق 
یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: کاراگاهان 
پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
روش های فنی پلیسی موفق به شناسایی 
هویت و محل مخفیگاه سارق مسلح در ارتباط 
با سرقت های به وقوع پیوسته شدند که پس 
از هماهنگی با مرجع قضائی طی عملیاتی 
ضربتی و غافلگیرانه، وی را در مخفیگاهش 
در یکی از شهرهای همجوار دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان دزفول ضمن اشاره 
به کشف یکدستگاه موتورسیکلت سرقتی و 
مقادیری آلات سرقت از مخفیگاه متهم، گفت: 
در تحقیقات و بررسی های به عمل آمده توسط 
پلیس، متهم به پنج فقره سرقت مسلحانه 
موتورسیکلت در سطح شهرستان اعتراف 
کرد. وی با اشاره به سوابق کیفری متهم افزود: 
پرونده مقدماتی در این خصوص تشکیل و متهم 
برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
شد و از آن طریق حسب دستور دادستان 
عمومی و انقلاب دزفول برای بررسی بیشتر در 

اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت.

 باند کلاهبرداران  تلفنی
 دستگیر شدند

جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از 
شناسایی و دستگیری اعضای باند کلاهبرداری 
تلفنی در داخل و خارج زندان و کشف 30 فقره 
کلاهبرداری خبر داد. سرهنگ کارآگاه محمد 
نادربیگی گفت: در هفته های اخیر چندین پرونده 
با موضوع کلاهبرداری تلفنی در دادسرای ناحیه 
2 شهرکرج تشکیل و برای رسیدگی تخصصی 
به پلیس فتا استان البرز ارجاع شد. وی افزود: 
محتویات پرونده حاکی از آن بود، کلاهبردار با 
تماس تلفنی با شاکیان، و اعلام اینکه در مسابقات 
تلویزیونی به صورت شانسی برنده جایزه شده اید 
و با شیوه های متقلبانه اقدام به دریافت رمز همراه 
بانک مالباختگان کرده و حساب شان را خالی 
می کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با 
ردگیری وجوه کلاهبرداری 2 زن که در زمینه 
پولشویی از طریق خرید سکه و طلا فعالیت 
داشتند شناسایی و دستگیر شدند، بیان داشت: 
در تحقیقات تکمیلی از متهمان 3 سرشبکه 
باند کلاهبرداری که در داخل زندان اقدام به 
کلاهبرداری تلفنی می کردند شناسایی و با 
هماهنگی قضائی به پلیس فتا منتقل شدند. وی 
تصریح کرد: با انتقال »ارسلان« به پلیس آگاهی 
وی به جرم خود اعتراف و اظهار کرد، تا کنون 10 
فقره کلاهبرداری به همین شیوه با همدستی 
یکی از دوستانش به نام »جمال« مرتکب شده 
است. سرهنگ نادربیگی تصریح کرد: تاکنون 
30 نفر از مالباختگان این پرونده در سراسر 
کشور شناسایی شده اند و تحقیقات در این زمینه 
همچنان ادامه دارد. وی در پایان اظهار داشت: 
هرچند این شیوه کلاهبرداری روشی قدیمی 
است ولی با عدم توجه شهروندان به هشدارهای 
پلیسی، شاهد بروز این شیوه از کلاهبرداری و 

مراجعه شهروندان به پلیس فتا هستیم.

 کشف جسد پسر نوجوان
 در میان بتن  سیمانی

یک پسر نوجوان در جنوب تهران به قتل 
رسید. ظهر روز دوازدهم شهریورماه، ماموران 
کلانتری 151 یافت آباد از طریق تماس تلفنی 
کشف جسد یک فرد را در میان بتن  سیمانی در 
نزدیکی زمین های کشاورزی کنار اتوبان آزادگان 
به قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
چهارم دادسرای امور جنایی گزارش کردند. با 
اعلام این خبر، تیم بررسی صحنه جرم به همراه 
بازپرس کشیک قتل پایتخت راهی محل حادثه 
شدند و جسد یک پسر نوجوان تقریبا 15 ساله 
اهل کشور افغانستان را میان بتن سیمانی، چند 
کیسه مشکی و پتو مشاهده کردند که به دلایل 
نامشخصی فوت کرده بود؛ بررسی های اولیه نیز 
نشان می داد از زمان مرگ این پسر نوجوان مدت 
زیادی گذشته است. تحقیقات ابتدایی حکایت 
از آن داشت، جسد پسر نوجوان ابتدا بین چند 
کیسه مشکی رنگ پیچیده و سپس روی آن بتن 
و آهک ریخته شده و فرد ناشناسی جسد را پتو 
پیچ به کنار اتوبان آزادگان آورده و آن را رها کرده 
است که کارگران زمین های کشاورزی موضوع را 
پس از مشاهده به مرکز فوریت های پلیسی 110 
گزارش کردند. پس از پایان بررسی های میدانی، 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی از سوی قاضی 
جنایی مأموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی 
و بازبینی دوربین های مداربسته اتوبان آزادگان 
افرادی که جسد را به محل مورد نظر منتقل کردند 
شناسایی کنند. تحقیقات در رابطه با این پرونده 
ادامه داشت تا اینکه  متخصصان پزشکی قانونی 
به بازپرس پرونده اعلام کردند که جمجمه پسر 
نوجوان براثر اصابت جسم سخت شکسته شده و 
همین موضوع باعث قتل او شده است. به گزارش 
تسنیم، تحقیقات در رابطه با این پرونده توسط 
قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 

چهارم دادسرای امور جنایی، ادامه دارد.

فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف 
کلاهبرداری 2000 میلیارد ریالی در حوزه 
حواله های جعلی خودرو و تلاش برای احقاق 
حق 137 مالباخته مرتبط با این پرونده خبر 
داد. سردار ناصر فرشید اظهار کرد: با ارجاع 
چندین پرونده و شکایت شهروندان مبنی بر 
کلاهبرداری از آنان از طریق فروش حواله های 
جعلی خودرو منجر به ایراد خسارت های سنگین 
به مردم، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس آگاهی استان کرمان قرار گرفت. وی 
افزود: در این پرونده مالباختگان از طریق 
آگهی های فریبنده برخی شبکه های پیام رسان 
به خرید انواع خودروهای داخلی و خارجی تا 
300 و حتی 500 میلیون تومان ارزانتر ترغیب 
و با قراردادهای 90 روزه نسبت به واریز وجه به 
حساب آنها اقدام و کلاهبرداران نیز با تحویل 
تعدادی خودرو به متقاضیان در موعدهای مقرر، 
مردم را به خرید مجدد و هم چنین افزایش 

خودروهای ثبت نامی ترغیب می کردند اما 
در ادامه پس از دریافت مبالغ هنگفت به هیچ 

مالباختگان  و  مراجعان  پاسخگوی  طریق 
نبودند. فرشید تصریح کرد: در این راستا با 

پیگیری های پلیس آگاهی پنج نفر از اعضای 
این باند کلاهبرداری دستگیر و تاکنون 137 
مالباخته که جمعا بیش از 2000 میلیارد ریال 
از آنها کلاهبرداری شده شناسایی شده و تلاش 
برای احقاق حق آنها و بازگرداندن سرمایه هایی 
که برای خرید خودرو از دست داده اند، در حال 
انجام است. فرمانده انتظامی استان کرمان در 
ادامه از رفع تصرف 50 هزار متر مربع زمین 
از اراضی ملی در محدوده شهرستان کرمان 
خبر داد و گفت: در پی دریافت گزارشی مبنی 
بر تصرف اراضی ملی در منطقه کوهپایه و با 
بررسی میدانی صورت گرفته توسط کارشناسان 
مشخص شد 50 هزار متر مربع از اراضی ملی 
به صورت غیرقانونی به تصرف درآمده است. 
وی افزود: در این راستا ماموران پاسگاه ده لولو 
کوهپایه با هماهنگی قضائی به همراه نماینده 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به محل اعلامی 

اعزام و اراضی مذکور رفع تصرف شد.

کلاهبرداری میلیاردی در حوزه فروش خودرو

با وقوع قتل مرد جوان در محله خزانه یک سناریوی 
پیچیده مقابل تیم جنایی قرار گرفت. بعد از ظهر روز 
دوشنبه سوم مهرماه، کارکنان انتظامات بیمارستان 
امیرالمؤمنین مرگ مشکوک مرد جوانی را با ضربه چاقو 
روی تخت بخش اورژانس به مرکز فوریت های پلیسی 
110 گزارش کردند. با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 
152 خانی آباد، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، 
تیم تشخیص هویت و متخصصان پزشکی قانونی به همراه 
محمدحسین زارعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه دوم دادسرای 
امور جرائم جنایی، راهی سردخانه بیمارستان شدند و 

تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در سردخانه 
بیمارستان با جسد مرد حدودا 40 ساله ای مواجه شدند که 
از ناحیه کتف هدف ضربه چاقو قرار گرفته بود؛ بررسی های 
اولیه نیز نشان می داد، مقتول در یک درگیری خیابانی با 
3 مردجوان زخمی و به این مرکز درمانی منتقل شده اما 
اقدامات اورژانسی فایده ای نداشته و نهایتا به کام مرگ فرو 
رفته است. یکی از شاهدان جنایت که از  ماجرای نزاع نیر 
مطلع بود در جریان تحقیقات به تیم جنایی گفت: مقتول از 
گذشته با این 3 مرد به دلیل مشکلات مالی اختلاف داشت؛ 
روز حادثه متهمان با قمه و چاقو به مقتول حمله کردند و 

پس از ارتکاب قتل پا به فرار گذاشتند. پس از پایان تحقیقات 
میدانی در صحنه قتل و بیمارستان، کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی ماموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی و 
بازبینی دوربین های مداربسته ابتدا مخفیگاه عاملان جنایت 
را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری آنها اقدام کنند. 
به گزارش تسنیم، با دستور قاضی محمدحسین زارعی؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی، جسد 
مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد 
و تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در رابطه با 

دستگیری 3 مرد جنایتکار ادامه دارد.

اختلافات مالی خون به پا کرد

فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف 21 فقره 
توسط  ریال  میلیارد   733 ارزش  به  کلاهبرداری 
نیمه  در  فرماندهی  این  آگاهی  پلیس  کارآگاهان 
نخست سالجاری خبر داد. به گزارش ایرنا سردار حمید 
علینقیان پور افزود: یکی از اقدامات مجدانه فرماندهی 
انتظامی استان، رسیدگی به پرونده های کلاهبرداری 
از شهروندان و بازگرداندن اموال آنهاست که در همین 
راستا در نیمه نخست امسال 21 فقره انواع کلاهبرداری 
توسط کارآگاهان پلیس آگاهی کشف شد. وی از انهدام 
پنج باند کلاهبرداری و دستگیری 32 کلاهبردار در 
مدت یاد شده خبر داد و افزود: پس از بررسی های صورت 
گرفته مشخص شد مبلغ 733 میلیارد ریال توسط این 
افراد کلاهبرداری شده است که پیگیری  ویژه ای برای 
احقاق حقوق مالباختگان و بازگرداندن اموال از دست 
رفته آنها انجام گرفت. فرمانده انتظامی اصفهان با بیان 
اینکه از میان کلاهبرداران دستگیر شده 27 نفر مرد و 
پنج نفر زن و 30 درصد از آنان سابقه دار بودند، گفت: از 
نظر سنی متهمان بین 25 تا 35 سال و مدرک تحصیلی 
آنها کاردانی و کارشناسی بود که بیشتر با ترفند خرید و 
فروش ملک و زمین، خودرو، کالا و اجناس و همچنین 
جلب اعتماد افراد با ترفند سرمایه گذاری در زمینه 
صادرات و واردات و اعطای سودهای کلان از شهروندان 
کلاهبرداری کرده بودند. وی با اشاره به افزایش ۸.۸ 
درصدی کشف پرونده های کلاهبردای در پلیس آگاهی 
استان نسبت به مدت مشابه سال قبل افزود: تعدادی از 
پرونده های کلاهبرداری باقی مانده است که کارآگاهان 
بصورت شبانه روز بر روی آنها متمرکز شده اند و بزودی 
عاملان اصلی آنها را شناسایی می کنند و تحویل قانون 
خواهند داد. سردار علینقیان پور، اعتماد بی جا به افراد 
بدون داشتن شناخت کافی نسبت به آنها، اعتماد 
بی جا به تبلیغات مندرج در مطبوعات، شبکه های 
اجتماعی و سایت های واسطه گر، مشاوره نگرفتن از 
کارشناسان، طمع و فرصت طلبی بیش از حد برای 
کسب سریع و آسان دارایی، تمایل به حل مشکلات از 
طریق رابطه به جای ضابطه، ناآشنایی با روال قانونی 
امور اداری، قضائی، انتظامی، ساده انگاری و بی توجهی 
به واقعیت های اجتماعی و اقتصادی جامعه را از جمله 

عوامل اصلی زمینه ساز افتادن در دام کلاهبرداران 
عنوان کرد. وی تصریح کرد: بیشتر کلاهبرداران دارای 
ظاهری آراسته، شیک پوش، ولخرج، خوش برخورد و 
چرب زبان هستند تا بتوانند طُعمه های خود را به دام 
بیندازند بنا براین به شهروندان توصیه می شود که در 
انجام معاملات، سرمایه گذاری ها و دیگر موارد به ظاهر 
افراد اتکا نکنند و مراقب افرادی که خود را وابسته به 
نهادها و ارگان های مهم کشور معرفی می کنند باشند و 
معاملات و قراردادهای خود را در مراکز رسمی و قانونی 
به ثبت برسانند تا تحت حمایت  قانونی قرار بگیرند. 
وی از شهروندان خواست تا در صورت مشکوک شدن 
به افراد و شرکت هایی که پیشنهادهای وسوسه انگیز 
ارائه می کنند موضوع را از طریق تماس با مرکز فوریت 
های 110 با کارشناسان پلیس در میان بگذارند. سردار 
علینقیان پور خاطرنشان کرد: به شهروندان توصیه 
می شود برای دریافت وام تنها از طریق بانک ها، مؤسسات 
اعتباری و صندوق های قرض الحسنه معتبر و مورد تایید 
بانک مرکزی اقدام کنند و فریب وعده های شرکت های 
مدعی ارائه سودهای کلان در ازای سرمایه گذاری در 

آنها را نخورند.

   کشف محموله دخانی 
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف 
یک محموله دُخانی خارجی قاچاق به ارزش 15 میلیارد 

ریال در عملیات ماموران پلیس امنیت اقتصادی این 
فرماندهی خبر داد. سردار محمدرضا هاشمی فر افزود: 
ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت 
اقتصادی فرماندهی انتظامی استان از ذخیره محموله 
کالاهای دُخانی قاچاق در یکی از انبارهای سطح شهر 
اصفهان مطلع شدند و موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی وارد انبار مذکور شده و در بازرسی بعمل آورده 
532 هزار و 200 نخ انواع سیگار خارجی و هشت هزار 
332 عدد تنباکوی قاچاق را کشف کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی اصفهان ارزش محموله کشف شده 
را 15 میلیارد ریال اعلام کرد و با بیان اینکه کالاهای 
دُخانی قاچاق به سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی تحویل داده شد، گفت: در این زمینه پرونده ای 
تشکیل و برای رسیدگی قانونی به مرجع قضائی ارجاع 

داده شد.

   انهدام باند طلاجات زنان
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی اصفهان از 
انهدام باند پنج نفره سارقان طلاجات زنان کهنسال در 
عملیات ویژه کارآگاهان این پلیس و اعتراف متهمان به 
16 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ حسین ترُکیان افزود: 
در پی شکایت تعدادی از زنان مُسن مبنی بر سرقت 
طلاجات آنان توسط افراد ناشناس، بررسی این موضوع 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
اضافه کرد: با تحقیقات میدانی مشخص شد باند پنج نفره 
سارقان با مراجعه به خانم های کهنسال و جلب اطمینان 
آنان و به بهانه اینکه قصد خرید طلا برای همسر خود را 
دارند، زیورآلات آنها را برای رویت شکل ظاهری گرفته 
و سپس از محل متواری می شدند. رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی اصفهان افزود: با انجام اقدامات 
کارآگاهان، مخفیگاه متهمان در یکی از نقاط حاشیه ای 
شهر اصفهان شناسایی شد و آنها در عملیاتی ضربتی و 
هماهنگ دستگیر شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
سارقان در تحقیقات صورت گرفته به 16 فقره سرقت 
طلاجات از زنان کهنسال اعتراف کردند که با تشکیل 

پرونده به مرجع قضائی تحویل شدند.

۲۱ فقره کلاهبرداری  به  ارزش ۷۳۳  میلیارد  ریال کشف  شد

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ از توقیف 5 دستگاه موتورسیکلت سنگین در 
بزرگراه های یادگار و صدر خبر داد. سرهنگ علی اصغر شریفی گفت: بحث تردد موتورسیکلت های 
سنگین در شهر تهران، موضوعی است که پلیس به شدت با آن برخورد می کند چون جز مطالبات 
شهروندان و خط قرمز پلیس است. وی افزود: راکبان این موتورسیکلت های سنگین با به خطرانداختن 
جان خود و دیگر شهروندان علاوه بر آنکه امنیت روانی جامعه را بر هم می زنند باعث برهم خوردن 
امنیت تردد عابران و دیگر خودروها نیز می شوند و با تولید صداهای ناهنجار و تردد با سرعت زیاد، 
مشکلات بسیاری را در حوزه ترافیکی و حوادث ایجاد می کنند که پلیس با این نوع رفتارهای 
خطرساز ترافیکی به شدت برخورد می کند. وی افزود: در محور یادگار به شمال - بهزاد، دو دستگاه 
موتورسیکلت هوندا 1300 و همچنین د در محور یادگار به شمال _ بهزاد یکدستگاه موتورسیکلت 
کاوازاکی 1400 توسط عوامل بزرگراهی پلیس راهور تهران بزرگ منطقه توقیف شدند. سرهنگ 
شریفی بیان داشت: همچنین در محور یادگار به شمال _بهزاد یکدستگاه موتورسیکلت هوندا 1300 
و در محور صدر به غرب _ دیباجی یک دستگاه موتور سیکلت هوندا 1000 توسط عوامل منطقه 
بزرگراهی پلیس راهور تهران بزرگ متوقف شدند. وی از شهروندان خواست: از طریق تماس با مرکز 
فوریت های پلیسی 110 رفتارها و ترددهای غیرمجاز موتورسیکلت های سنگین را به پلیس اطلاع 

دهند تا همکاران بنده بتوانند به موقع با این تخلفات برخورد کنند.

رئیس پلیس آگاهی استان گفت: شخصی که به دلیل توهم ناشی از مصرف مواد روانگردان 
شیشه اقدام به قتل یک جوان 20 ساله کرده بود، توسط کارگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی 
شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ حکمت ا... شجاعی اظهارکرد: به دنبال اعلام مفقودی یک جوان 
20 ساله که به منظور پیداکردن شغل به شهرستان کرج آمده بود، بررسی موضوع در دستور 
کار اداره جرایم جنایی پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات تخصصی پلیسی 
صورت گرفته مشخص شد که این فرد در روز مفقودشدنش در یکی از پارک های شهر کرج با یک 
فرد معتاد آشنا شده و به همراه او به منزلش رفته است. رئیس پلیس آگاهی استان البرز اضافه 
کرد: بلافاصله با هماهنگی مقام قضائی متهم دستگیر و در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که این 
شخص به دلیل توهم ناشی از مصرف روانگردان شیشه اقدام به قتل جوان 20 ساله کرده است. این 
مقام انتظامی گفت: در ادامه با همکاری قاتل جسد مقتول که در یک خانه مخروبه دفن شده بود 
کشف و برای انجام تحقیقات تخصصی به پزشکی قانونی منتقل شد. سرهنگ شجاعی از تشکیل 
پرونده در این خصوص و معرفی قاتل به مرجع قضائی خبر داد و خاطرنشان کرد: استعمال مواد 
روانگردان باعث توهماتی می شود که او را مجبور به انجام جنایات و اقدامات غیر قابل کنترل 
می سازد، بنابراین به خانواده ها توصیه می کنیم که با نظارت بر رفتار جوانان و نوجوانان خود از 

گرفتاری آنها در منجلاب اعتیاد پیشگیری کنند.

توهم باعث  قتل جوان ۲۰ ساله شدتوقیف ۵ دستگاه موتورسیکلت سنگین 


